
Jízdní řád Cyklohráčku

směr TAM km stanice / zastávka TP směr ZPĚT

09:06 13:04 0 PRAHA HL. N. C P 12:51 18:46

09:13 13:13 4
Praha-Smíchov      
severní nástup. B  

0 12:37 18:37

09:23 13:23 12 Praha-Jinonice B 0 12:28 18:28
09:26 13:26 14 Praha-Cibulka 0 12:25 18:25

příj. 09:32 13:32
19 Praha-Zličín B

odj. 12:19 18:19
odj. 09:37 13:37 příj. 12:13 18:13
příj. 09:44 13:44

23 Hostivice 1
odj. 12:07 18:07

odj. 09:45 13:45 příj. 12:01 18:02
09:50 13:50 26 Jeneč zastávka 1 11:55 17:57
09:54 13:54 28 Hostouň u Prahy 1 11:52 17:54
  29 Dobrovíz-Amazon 1  17:53

09:56 13:56 30 Dobrovíz 1 11:50 17:50
10:01 14:01 33 Středokluky 1 11:46 17:46
10:04 14:04 34 Tuchoměřice 1 11:39 17:37
10:08 14:08 37 Noutonice 2 11:35 17:33
10:14 14:14 42 Kováry 3 11:27 17:25
10:18 14:18 44 Zákolany zastávka 3 11:24 17:22
10:21 14:21 46 Koleč 3 11:20 17:18

příj. 10:30 14:30
53 Podlešín 4

odj. 11:11 17:09
odj. 10:31 14:31 příj. 11:10 17:08

10:36 14:36 57 Slaný předměstí 4 11:06 17:04
příj. 10:41 14:41

60 SLANÝ 4
odj. 11:02 17:00

odj. 14:43* příj. 16:57*
14:55* 70 ZLONICE 5 16:44*

234 704 560
www.pid.cz/ 
cyklohracek

© ROPID, březen 2022

Jedinečný zábavný vlak pro malé i velké výletníky letos jezdí již 9. sezónu. Zatímco se strojvedoucí 
a vlakvedoucí Cyklohráčku postarají, abyste v pořádku dorazili ke svému cíli, hrajvedoucí má na 
starosti, aby vám cesta příjemně ubíhala. Pro každého cestujícího mají navíc připravený malý dárek 
na památku! Vláček jezdí opět každou sobotu, neděli a svátky od 26. března do 30. října 2022. 
Cestující mohou během cesty navštívit spoustu turisticky vyhledávaných destinací.

* v úseku Slaný – Zlonice 
jede jen ve dnech 30. 4., 
21. 5., 18. 6., 30. 7., 27. 8. 
a 24. 9. 2022.

Vůz plný kol Vůz plný her Vůz plný balónků Vůz plný hraček lokomotiva


